ガイ・ハワード著「テクニック オブ ボールルーム ダンシング」分冊版

4冊を新教師試験用教本として販売開始

拝啓、皆様に於かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当連合会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、一昨年末の「全ダ連だより」にてご紹介いたしました表記分冊版 4 冊を、教師試験用

教本としていよいよ販売を開始いたします。

ガイ・ハワード氏は亡くなるまでの間、ダンス技術の開発と技術の進歩による改定を繰り返して

こられました。

出版元であるＩＤＴＡでは、氏が亡くなられた後もその意思を引き継ぎ、今回はＩＤＴＡボール

ルーム技術部会委員 4名の先生方の手により編集され最新の技術書として出版されております。

 全ダ連は発足当初からＩＤＴＡの教本を採用しており、この技術書により多くの先生方を輩

出し、日本のダンス界の発展に寄与して参りました。

全国の先生方に於かれましては、この度の分冊版により現在の英国に於けるテクニックをいち

早く取り入れて頂きたいと思います。

 全ダ連では、本年秋の教師試験より本書を採用致します。

全国の会員の皆様に於かれましては、ダンス技術の進歩に伴う改訂版としてご理解頂き、所属を

同じくする会員の皆様並びに新たに教師試験を受験される皆様へ本書をご紹介頂けます様、お

願い申し上げます。

 風営法の改正を含め、特に大事な時期を迎えております。全ダ連は皆様方と共に確実な足取り

で前進して参ります。今後ともご支援くださいます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

【価格】

教  本  名 定価（8％税込価格）

テクニック・オブ・ボールルーム・ダンシング ワルツと基本原理 2,040

テクニック・オブ・ボールルーム・ダンシング タンゴと基本原理 2,040

テクニック・オブ・ボールルーム・ダンシング フォックス・ストロット 2,040

テクニック・オブ・ボールルーム・ダンシング クイックステップ 2,040

（追記）

テクニックのレベルアップに「アドテク・スタンダード」・「アドテク・ラテン」の教本・ＤＶＤ

を‼スタンダード:ミルコ、ラテン:マリトウスキーの両チャンピオンカップルが収録の全フィガ

ーのモデルです。